
UCHWAŁA NR LX/385/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej ustalenia dopłaty do wybranych taryfowych grup 
odbiorców usług wodociągowo kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/303/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 24 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia dopłaty do wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo kanalizacyjnych, 
w § 3, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:

„3. Dopłata, o której mowa w § 1 nie może przekraczać łącznej kwoty 81 000,00 zł brutto.

4. Dopłata, o której mowa w § 2 nie może przekraczać łącznej kwoty 490 000 zł brutto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 673AE544-9A17-4626-B546-90F462D74140. Podpisany Strona 1




